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B374 ➜ Reudelsterz - Weiler - Nachtsheim V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. +49 (0)2633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S F S F S y-v

N N N N N
Reudelsterz Kirche A
Kreuznick Hauptstraße B
Hirten Obere Dorfstraße A
Luxem Kirche A
Weiler (b Mayen) Grundschule A
- Kindergarten A
- Raiffeisenstraße A
- Niederelzer Straße A
Niederelz Weinbergstraße A
Anschau Rondell A
Nachtsheim Realschule Plus A

6.57

7.07
7.09

7.12
7.12
7.17
7.22
7.30

7.42
7.45
7.48
7.55
7.52

7.42
7.45
7.48

7.52
12.05
12.06

12.12

12.06

12.12

13.05

13.12

15.45

15.51

S = an Schultagen
school days

y-v = nur montags bis donnerstags
Monday to Thursday only

F = an Ferientagen
school holidays

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen
Minibus, up to max. 17 people

B374

➜

Nachtsheim - Weiler - Reudelsterz V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. +49 (0)2633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F F S S S y-v y-vS
N N

Nachtsheim Realschule Plus A
Anschau Rondell A
Niederelz Unterdorfstraße A
- Weinbergstraße A
Weiler (b Mayen) Niederelzer Straße B
- Grundschule A
- Kindergarten A
Luxem Kirche B
Hirten Obere Dorfstraße B
Kreuznick Hauptstraße A
Reudelsterz Kirche A

7.45

7.51
7.53

7.59

8.06 12.07
1210Y
1212Y

12.17

12.06
12.07
12.10
12.12
12.17

13.06

13.09
13.11
13.16

13.00

13.09

13.14

13.15
13.18
1320Y

13.33

15.45
1548Y
1550Y

15.55

15.35
15.40
15.45

15.50

15.51
15.54
1556Y

16.09

S = an Schultagen
school days

y-v = nur montags bis donnerstags
Monday to Thursday only

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

F = an Ferientagen
school holidays

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen
Minibus, up to max. 17 people

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only


