

**bus 374 →****Reudelsterz - Weiler - Nachtsheim**

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. *On 24 and 31 December, Saturday service.*  
 Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen  
*Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026*

Verkehrsbetriebe Mittelrhein  
 Tel. +49 (0)2633 2009600

**Montag - Freitag / Monday - Friday**

Verkehrsbeschränkungen  
 Hinweise

	S	S	F	S	F	S	①-④
Reudelsterz Kirche A	6.57						
Kreuznick Hauptstraße B			7.42	7.42			
Hirten Obere Dorfstraße A	7.07		7.45	7.45			
Luxem Kirche A	7.09		7.48	7.48			
Weiler (b Mayen) Grundschule A			7.55		12.05		13.05
- Kindergarten A			7.52	7.52	12.06	12.06	
- Raiffeisenstraße A	7.12						
- Niederelzer Straße A	7.12						
Niederelz Weinbergstraße A	7.17			12.12	12.12	13.12	15.51
Anschau Rondell A	7.22						
Nachtsheim Realschule Plus A	7.30						

S = an Schultagen  
*school days*

F = an Ferientagen  
*school holidays*

④ = Kleinbus, bis max. 17 Personen  
*Minibus, up to max. 17 people*

①-④ = nur montags bis donnerstags  
*Monday to Thursday only*

**bus****374 ←****Nachtsheim - Weiler - Reudelsterz**

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. *On 24 and 31 December, Saturday service.*  
 Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen  
*Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026*

Verkehrsbetriebe Mittelrhein  
 Tel. +49 (0)2633 2009600

**Montag - Freitag / Monday - Friday**

Verkehrsbeschränkungen  
 Hinweise

	S	F	F	S	S	S	①-④	①-④S
Nachtsheim Realschule Plus A					13.00		15.35	
Anschau Rondell A							15.40	
Niederelz Unterdorfstraße A	7.45				13.09		15.45	
- Weinbergstraße A		7.59						
Weiler (b Mayen) Niederelzer Straße B					13.14		15.50	
- Grundschule A	7.51			12.06	13.06			
- Kindergarten A	7.53	8.06	12.07	12.07		13.15	15.45	15.51
Luxem Kirche B				12.10	12.10	13.09	13.18	15.54
Hirten Obere Dorfstraße B				12.12	12.12	13.11	13.20	15.50
Kreuznick Hauptstraße A				12.17	12.17	13.16		15.55
Reudelsterz Kirche A						13.33		16.09

S = an Schultagen  
*school days*

F = an Ferientagen  
*school holidays*

④ = Kleinbus, bis max. 17 Personen  
*Minibus, up to max. 17 people*

①-④ = nur montags bis donnerstags  
*Monday to Thursday only*

①-④S = nur montags bis donnerstags an  
 Schultagen  
*Monday to Thursday only school days*

● = Halt nur zum Aussteigen  
*Stop for alighting only*